BASE IEPSIIVA IMPUESTO PRECIOUNIT IMPORTE.
2,912.38 8,737.14

7,706.16 O.DO

2,092.61 2,092.61
1,845.68 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 10,829.75
IEPS30 % 0.00 Descuentos 1,277.91
IEPS53% 0.00 SubTotal 9,551.84
IVA16% 0.00 Impuestos 0.00

IVA0% 0.00 Total 9,551.84

NUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 841100 M.N.

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.O6430

MARINTER S.A. DE C.V.

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

T.1946-0440

Otros

CONTENIDO

Piezas
Cajas

DESCRIPCION

Descuento incluido en precio segun convenio